
Id: 76215A9108264FBE893C8C6522FEFD0D. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 398PR.112/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 20 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia Księgi Jakości w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach 

Na  podstawie  art.33  ust.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142, 
poz.1591  z późn.  zm)  w związku  z punktem  4.2.2  Normy  PNEN  ISO  9001:2009                                                             
zarządzam co następuje: 

§ 1.  1. Przyjmuje  się  w Urzędzie  Miejskim  w Głuchołazach  Księgę  Jakości,  która  stanowi  załącznik  do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zapisy  Księgi  Jakości,  o której  mowa  w ust.1  przekazuje  się  do  stosowania  i rozpowszechniania  wśród 
pracowników  Urzędu Miejskiego w Głuchołazach. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 3.    Traci moc Zarządzenie Nr  789Pr.325/10 Burmistrza Głuchołaz  z dnia  01 marca  2010  roku w sprawie 
przyjęcia Księgi Jakości w Urzędzie Miejskim w Głuchołazach. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


